[image: ]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2016 года              с. Большое Ремонтное                                      № 24

	О  внесении изменений в постановление администрации Калининского сельского поселения № 29а от 20.02.2013 г. «О добровольной пожарной дружине Калининского сельского поселения»

В соответствии с федеральным законом от  06 мая 2011 г.  № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах поселения, а также в связи с изменением состава добровольной пожарной дружины Калининского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Калининского сельского поселения № 29а от 20.02.2013г. «О добровольной пожарной дружине Калининского сельского поселения» внести следующие изменения:
1.1.  Приложение 2  «Реестр добровольных пожарных Калининского сельского поселения» к  постановлению администрации Калининского сельского поселения № 29а от 20.02.2013г. «О добровольной пожарной дружине Калининского сельского поселения» изложить в следующей редакции (Приложение 1);
1.2.  Приложение 4 «Схема оповещения и сбора личного состава добровольных пожарных Калининского сельского поселения по сигналу «Тревога» постановления администрации Калининского сельского поселения № 29а от 20.02.2013г. «О добровольной пожарной дружине Калининского сельского поселения» изложить в следующей редакции (Приложение 2).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

Глава Администрации
Калининского  сельского поселения                                          Мазирка Г.Н.
Приложение 1
к постановлению администрации
Калининского сельского поселения
от 30.11.2016 г.  №  24

Приложение 2
к постановлению администрации
Калининского сельского поселения
от 20.02.2013 г. № 29а

Реестр
добровольных пожарных Калининского сельского поселения

	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Основной  документ,
удостоверяющий  личность
гражданина Российской
Федерации
	Место жительства
(регистрации)
	Наименование объекта
основной работы, адрес,
должность,  телефон
	Дата и
основание
регистрации в  Реестре
	Дата и
основание
исключения
из  Реестра
	Ф.И.О. и подпись
лица,  ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Максимов Андрей Витальевич
	Паспорт: серия 6008 № 053480 выданный ТП УФМС России по Ростовской области в селе Ремонтное 19.09.2007 г
	с. Большое Ремонтное, ул. Заречная, 63
	Администрации Калининского сельского поселения,
Водитель,
ул. Ленина, 19, с. Большое Ремонтное,
тел.36-4-16

	2.
	Немашкалов Константин Викторович
	Паспорт: серия 6002 № 282776 выданный Ремонтненским РОВД Ростовской области 02.02.2002 г
	с. Большое Ремонтное, ул. Ленина,3
	временно не работает

	3.
	Рвачев Владимир  Владимирович

	Паспорт: серия 6002 № 407126 выданный Ремонтненским РОВД Ростовской области 04.03.2002 г
	с. Богородское, ул. Буденного, 99
	временно не работает

	4.
	Попенко Николай Григорьевич
	Паспорт: серия 6005 № 214873 выданный ОВД Ремонтненского района Ростовской области 01.04.2005г
	с. Большое Ремонтное, ул. Комсомольская, 11
	ф-л «Зимовникирайгаз» ОАО «Ростовоблгаз»,  Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования

	5.
	Богославский Иван Иванович
	Паспорт: серия 6005 № 351937 выданный ОВД Ремонтненского района Ростовской области 10.08.2005г
	с. Богородское, ул. Ленина, 1а
	ф-л «Зимовникирайгаз» ОАО «Ростовоблгаз», Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования

	6.
	Фисенко Михаил Иванович
	Паспорт: серия 6006 № 908558 выданный ОВД Ремонтненского района Ростовской области 03.04.2007г.
	с. Большое Ремонтное, ул. Заречная, 95
	МБОУ  Больше-Ремонтненской СОШ,  заведующий хозяйством, ул. Молодежная, 15,
с. Большое Ремонтное,
тел. 39-4-49

	7.
	Харченко Александр Алексеевич
	Паспорт: серия 6000 № 363967 выданный Ремонтненским РОВД Ростовской области 07.04.2001 г
	с. Богородское, ул. Ленина, 9
	МБОУ Богородской ООШ, Гл. бухгалтер,
ул. Гагарина, 17,
с. Богородское,
тел. 36-6-30

	8.
	Сютрик Алексей Алексеевич
	Паспорт: серия 6005 № 351714 выданный ОВД Ремонтненского района Ростовской области
21.06.2005г.
	с. Ремонтное, ул. Первомайская, 41
	Индивидуальный предприниматель

	9.
	Болдарев Николай Филиппович
	Паспорт: серия 6010 № 757877 выданный ТП в селе Ремонтное МО УФМС России по Ростовской области в пос. Зимовники  25.10.2010 г
	с. Богородское, ул. Болдырева, 26
	ГБУСОН РО «Ремонтненский дом интернат для престарелых и инвалидов», сторож,
ул. Буденного, 21,
с. Богородское,
тел. 36-7-33

	10.
	Сухов Евгений Николаевич
	Паспорт: серия 6004 № 560928 выданный ОВД Ремонтненского района, Ростовской области 20.12.2004г
	с. Богородское, ул. Гагарина, 18
	ГБУСОН РО «Ремонтненский дом интернат для престарелых и инвалидов», сторож,
ул. Буденного, 21,
с. Богородское,
тел. 36-7-33

	11.
	Харченко Анатолий Васильевич
	Паспорт: серия 6001 № 601218 выданный Ремонтненского РОВД Ростовской области    06.06.2001 г
	с. Богородское, ул. Буденного, 2 б
	ГБУСОН РО «Ремонтненский дом интернат для престарелых и инвалидов», сторож,
ул. Буденного, 21,
с. Богородское,
тел. 36-7-33

	12.
	Самойлов Федор Николаевич
	Паспорт: 6009 № 516266 выданный ТП УФМС России по Ростовской области в с. Ремонтное
27.04.2009
	с. Большое Ремонтное, ул. Комсомольская, 21
(г. Элиста, ул. Хомутникова, 2)
	Филиал «Орловский» ГУП РО «УРСВ»,
оператор,
с. Большое Ремонтное

Приложение № 2
      к постановлению  Администрации
Калининского  сельского поселения
от 30.11.2016 г.  № 24

Приложение №4
      к постановлению  Администрации
Калининского  сельского поселения
от 20.02.2013 г.  № 29а

image1.png